关于评选 2013 至2014 年度

洞头县劳动模范和模范集体的通知
各推荐单位：
县委、县政府决定开展2013至2014年度县级劳动模范、模范集体评选活动。现将有关事项补充通知如下：
1、上报时间：
推荐对象资料文字稿和电子稿必须于2014 年12 月25 日下午17:30前上报，缺一不可，逾期视为自动放弃。

2、上报内容：
（1）个人材料：推荐表（职工代表会议意见栏要盖工会公章）、基本情况汇总表、推荐对象签署意见表、公示、荣誉证书复印件等。
（2）集体材料：除上报个人材料外，还要上报单位基本情况简介（50个字左右）。
3、上报方式：

文字材料报“县劳动模范评选委员会办公室”（洞头县总工会三楼）；

电子稿报电子邮箱： QQ470451447；
4、联系人：林加平，联系电话：56727963，632110.
县劳动模范评选委员会办公室

                           2014年12月1日